Управление образования города Кузнецка
ПРИКАЗ
От  01.04.2021 г.                                                                                               № 262
Кузнецк
Об утверждении  Правил  оказания платных образовательных услуг и порядка    платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных образовательных организаций, функции и полномочия учредителя которых осуществляет управление образования города Кузнецка
В соответствии с Постановление Правительства РФ от 15 сентября 2020 г.       N 1441 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг", Положением управления образования города Кузнецка

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  Правила  оказания платных образовательных услуг и порядок    платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных образовательных организаций, функции и полномочия учредителя которых осуществляет управление образования города Кузнецка, согласно приложению.

2.Признать утратившим силу:
-  приказ управления образования от 03.09.2018 г. № 1010 «А» «О внесении изменений в   Порядок определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных образовательных организаций, функции и полномочия учредителя которых осуществляет управление образования города Кузнецка»;
-   приказ управления образования от 02.09.2019 г. № 794 «А» «О внесении изменений в приказ управления образования от 03.09.2018 г. № 1010 «А»  «Об утверждении  Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных образовательных организаций, функции и полномочия учредителя которых осуществляет управление образования города Кузнецка»;
- приказ управления образования от 03.02.2020 г. № 119 «А» «О внесении изменений в приказ управления образования от 03.09.2018 г. № 1010 «А»  «Об утверждении  Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png
o0Opa3oBaTeNbHBIX OpraHu3aluid, (YHKIUA U IIOJHOMOYHS YYPEAUTENs KOTOPBIX
OCYILECTBIISIET yIpaByieHue oOpa3oBanus ropona Kysnenka»

3. Ilpukas pacrpocTpaHseTcs Ha MpaBooTHoIeHus, Bo3Hukmue ¢ 01.01.2021r.

4. HacTosuuii nmprka3 JOBECTH 10 CBEIEHUS PYKOBOAUTENEH MYHHUIUIIAIbHBIX
00pazoBaTeIbHBIX OPraHU3aLU.

5. KoHTpoJb 3a MCIOJHEHNEM HACTOSINEro IpHKa3a BO3JOXKUTh Ha HavalbHUKA
yrpasiieHus oopaszoBanus roposaa Kysunenka JI. A. bopucosy.

Q
HauvanbHuk ynpaB{ ' \ 0/ /{ J
o0Opa3oBaHus roponai{yme Ka,*T e/ JI. A. bopucosa